
03.11.2020, , дистанционно 15
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБУЗ МО "МОНИКИ" им.М.Ф.Владимирского"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.11.2020 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология хирургическая 

Председательствовал: И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Курков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.10.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 03.11.2020 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 38 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гасиловскис Давидс 71%
2. Джиоев Аслан Вячеславович 90%
3. Магомедова Заира Руслановна 73%
4. Петрова Полина Андреевна 93%
5. Раджабов Азамат Назирович 80%
6. Рамазанова Сафия Ибрагимовна 88%
7. Рустамов Сабухи Магеррам оглы 95%
8. Сабитова Регина Рафаэлевна 75%
9. Савадян Сюзанна Кареновна 83%

10. Савенко Наталья Владимировна 81%
11. Сазонова Елена Викторовна 86%
12. Сайдуллаева Аманда Дадаевна 80%
13. Саулин Никита Сергеевич 70%
14. Семенов Антон Игоревич 81%
15. Семидельский Вячеслав Алексеевич 81%
16. Сергеев Никита Вадимович 85%
17. Смирнов Александр Денисович 78%
18. Солодун Павел Викторович 76%
19. Токарев Александр Сергеевич 80%
20. Томилов Артём Витальевич 90%
21. Уздиева Альбина Исаевна 81%
22. Ульянников Эмиль Велиевич 86%
23. Ушано Эммануил Таар 78%
24. Цой Андрей Аркадьевич 85%
25. Цычоева Тамара Хаметхановна 88%
26. Чобанян Давид Арменович 95%
27. Шартдинов Альберт Илдарович 86%
28. Шиганов Руслан Ринатович 70%
29. Шикху Халид 83%
30. Шнякина Дарья Вячеславовна 76%
31. Щербаков Артемий Иванович 75%
32. Щербаненко Данил Игоревич 93%
33. Эмиров Султан Физулиевич 76%
34. Юсуфов Абрам Олегович 76%
35. Радик Леонид Михайлович 65%
36. Чартаев Ибрагим Рашидович 60%
37. Шахмагомедов Рамазан Набигулаевич 41%
38. Халлуф Мохамад Халил 20%
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В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 24.08.2020 № 891н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году», 
 первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология хирургическая

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гасиловскис Давидс Сдано
2. Джиоев Аслан Вячеславович Сдано
3. Магомедова Заира Руслановна Сдано
4. Петрова Полина Андреевна Сдано
5. Раджабов Азамат Назирович Сдано
6. Рамазанова Сафия Ибрагимовна Сдано
7. Рустамов Сабухи Магеррам оглы Сдано
8. Сабитова Регина Рафаэлевна Сдано
9. Савадян Сюзанна Кареновна Сдано

10. Савенко Наталья Владимировна Сдано
11. Сазонова Елена Викторовна Сдано
12. Сайдуллаева Аманда Дадаевна Сдано
13. Саулин Никита Сергеевич Сдано
14. Семенов Антон Игоревич Сдано
15. Семидельский Вячеслав Алексеевич Сдано
16. Сергеев Никита Вадимович Сдано
17. Смирнов Александр Денисович Сдано
18. Солодун Павел Викторович Сдано
19. Токарев Александр Сергеевич Сдано
20. Томилов Артём Витальевич Сдано
21. Уздиева Альбина Исаевна Сдано
22. Ульянников Эмиль Велиевич Сдано
23. Ушано Эммануил Таар Сдано
24. Цой Андрей Аркадьевич Сдано
25. Цычоева Тамара Хаметхановна Сдано
26. Чобанян Давид Арменович Сдано
27. Шартдинов Альберт Илдарович Сдано
28. Шиганов Руслан Ринатович Сдано
29. Шикху Халид Сдано
30. Шнякина Дарья Вячеславовна Сдано
31. Щербаков Артемий Иванович Сдано
32. Щербаненко Данил Игоревич Сдано
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33. Эмиров Султан Физулиевич Сдано
34. Юсуфов Абрам Олегович Сдано
35. Радик Леонид Михайлович Не сдано
36. Чартаев Ибрагим Рашидович Не сдано
37. Шахмагомедов Рамазан Набигулаевич Не сдано
38. Халлуф Мохамад Халил Не сдано
39. Рагимов Рауф Фазил оглы Не сдано
40. Штырба Алёна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология хирургическая

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Гасиловскис Давидс 23.11.2020
2 Джиоев Аслан Вячеславович 23.11.2020
3 Магомедова Заира Руслановна 23.11.2020
4 Петрова Полина Андреевна 23.11.2020
5 Раджабов Азамат Назирович 23.11.2020
6 Рамазанова Сафия Ибрагимовна 23.11.2020
7 Рустамов Сабухи Магеррам оглы 23.11.2020
8 Сабитова Регина Рафаэлевна 23.11.2020
9 Савадян Сюзанна Кареновна 23.11.2020

10 Савенко Наталья Владимировна 23.11.2020
11 Сазонова Елена Викторовна 23.11.2020
12 Сайдуллаева Аманда Дадаевна 23.11.2020
13 Саулин Никита Сергеевич 23.11.2020
14 Семенов Антон Игоревич 23.11.2020
15 Семидельский Вячеслав Алексеевич 23.11.2020
16 Сергеев Никита Вадимович 23.11.2020
17 Смирнов Александр Денисович 23.11.2020
18 Солодун Павел Викторович 23.11.2020
19 Токарев Александр Сергеевич 23.11.2020
20 Томилов Артём Витальевич 23.11.2020
21 Уздиева Альбина Исаевна 23.11.2020
22 Ульянников Эмиль Велиевич 23.11.2020
23 Ушано Эммануил Таар 24.11.2020
24 Цой Андрей Аркадьевич 24.11.2020
25 Цычоева Тамара Хаметхановна 24.11.2020
26 Чобанян Давид Арменович 24.11.2020
27 Шартдинов Альберт Илдарович 24.11.2020
28 Шиганов Руслан Ринатович 24.11.2020
29 Шикху Халид 24.11.2020
30 Шнякина Дарья Вячеславовна 24.11.2020
31 Щербаков Артемий Иванович 24.11.2020
32 Щербаненко Данил Игоревич 24.11.2020
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33 Эмиров Султан Физулиевич 24.11.2020
34 Юсуфов Абрам Олегович 24.11.2020

Председатель И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Курков
(подпись) (И.О. Фамилия)
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